
Subject: Re: 2 IDLDE questions
Posted by jeanh on Thu, 17 Dec 2009 18:29:30 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

nata wrote:
>  Hi folks,
>  
>  I've 2 IDLDE questions and maybe you can help me...
>  
>  1) Normally I use ; TODO blablba.... to add attention marks on my
>  programs but, there is another way to add marks ?

put "task tag" in the help browser and read the first result. You have 
several ways of doing it.

>  2) Sometimes the IDLDE changes the keyword layout automatically.
>  Normally, I use the USA keyword configuration and sometimes (without
>  knowing what I do) IDLDE changes the keyword configuration to FRENCH
>  or SPANISH.. MmmMM Why ? Is there a shortcut to change the keyword
>  layout?

keyword or keyboard? Under windows, this is dealt in the "language bar", 
which has a default key combination for changing languages (left alt+shift)

Jean

>  
>  I think that's all for now...
>  Thanks,
>  nata

Subject: Re: 2 IDLDE questions
Posted by natha on Thu, 17 Dec 2009 19:57:22 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

keybord.
thanks, nata
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